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Kuulutus 

Asia 
Ympäristönsuojelulain 65 §:n mukainen päätös tarkkailusuunnitelman 
muuttamisesta. 

Päätöksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö  
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksessa on vireillä Kymijoen alaosan ja sen 
edustan merialueen yhteistarkkailuohjelmaan liittyvä Kymijoen alaosan 
vesistötarkkailusuunnitelman muutoksen hyväksyminen.  
 
Tarkkailusuunnitelma, johon tarkkailuohjelman muutos liittyy: 
Kymijoen ja sen edustan merialueen vesistötarkkailuohjelma, Kymijoen 
vesi ja ympäristö ry, 6.7.2006 (hyväksytty: Kaakkois-Suomen 
ympäristökeskus 20.12.2006, Dnro 0498Y0085-103). 
 
Hyväksyttäväksi toimitettu tarkkailusuunnitelmaesitys sisältää 
yhteistarkkailuun osallistuvien toiminnanharjoittajien ympäristölupiin 
perustuvia vesistövaikutusten tarkkailututkimuksia Kymijoen alaosalta, 
Kouvolan Pyhäjärven ja rannikolle laskevien jokihaarojen väliseltä 
osuudelta. Tarkkailu koostuu Kymijoen veden fysikaalis-kemiallisen 
vedenlaadun vuotuisesta tarkkailusta ja säännöllisesti toteutettavista, 
biologisiin menetelmiin perustuvista rehevöitymistutkimuksista (joen 
päällyslevästö-/perifyton- ja pohjaeläimistö- sekä joen läntisessä 
päähaarassa sijaitsevan Tammijärven a-klorofyllipitoisuustutkimuksista). 
Tarkkailusuunnitelmaan on koottu vuoden 2006 jälkeen hyväksytyt 
muutokset ja tarkkailuohjelman päivitykset. Ainoana varsinaisena 
sisällöllisenä muutoksena nyt esitetyssä Kymijoen alaosan 
vesistötarkkailuohjelmassa on päällyslevästö-/perifytontutkimusten 
harventaminen kolmen vuoden välein toteutettavaksi.  
 
Kymijoen alaosan ja Pyhtää–Kotka–Hamina-merialueen vaarallisten ja 
haitallisten aineiden tarkkailututkimukset vuonna 2025 toteutetaan erillisen 
päätöksen mukaisesti. 

Kuulutuksen julkaisupäivä  
28.5.2025 

Päätöksen tiedoksisaantipäivä  
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 4.6.2025 

Nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja päätös liitteineen ovat yleisesti nähtävillä 28.5.2025 - 
4.7.2025 välisenä aikana ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa  
ely-keskus.fi/Kuulutukset. 
 

http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
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Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta 
30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus 
liitteineen on toimitettava Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon 
(kirjaamo.etela@avi.fi). Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat 
päätöksen liitteenä olevassa oikaisuvaatimusosoituksessa. 
Oikaisuvaatimusaika päättyy 4.7.2025. 

Lisätietoja  
Hydrobiologi 
Jouni Törrönen 
+358 295 029 296 
jouni.torronen@ely-keskus.fi 


